华南师范大学地理科学学院 2024 年度全日制普通本科生第一轮转专

业资格初审结果及面试安排通知

各有关同学：

根据学校《关于组织开展 2024 年度全日制普通本科学生第一轮转专业报名

及考核工作的通知》（教学〔2024〕8 号），报名时间为 3 月 13 日至 3 月 20 日，

共收到 53 名同学的报名材料，全部通过资格审查，进入考核环节。考核以转专

业申请报告和面试结合的方式进行，考核总分 100 分，最终成绩=转专业申请报

告评分×30%+面试成绩×70%，成绩计算到小数点后两位，最终成绩高于 60 分，

获得转专业候选资格。

现将资格初审结果及面试相关事宜通知如下：

一、资格初审结果

转入专业 序号 姓名 性别 转出学院
是否通过

资格初审

地理科学(师范)

1 邓海蓝 女 城市文化学院 是

2 王浩涵 男 旅游管理学院 是

3 丁榆 女 外国语言文化学院 是

4 张海婷 女 国际商学院 是

5 李乐怡 女 外国语言文化学院 是

6 刘莎 女 教育科学学院 是

7 杨瑞祺 女 政治与公共管理学院 是

8 韦育玑 男 教育信息技术学院 是

9 彭隽 男 教育信息技术学院 是

10 彭路 女 教育信息技术学院 是

11 朱柏熹 男 教育科学学院 是

12 刘豫 女 法学院 是

13 曾依清 女 历史文化学院 是

14 李烨 男 旅游管理学院 是

15 邱子恒 男 城市文化学院 是

16 唐宋 男 政治与公共管理学院 是

17 陈欣怡 女 外国语言文化学院 是

18 黎珊珊 女 哲学与社会发展学院 是

19 贺梓越 男 经济与管理学院 是

20 曹锶渝 女 旅游管理学院 是

21 冯烨琪 女 地理科学学院 是

22 冼殷羽 女 地理科学学院 是

23 袁浩 男 地理科学学院 是

24 郑浩哲 男 地理科学学院 是

25 江盈豫 女 地理科学学院 是

26 吴诗琪 女 地理科学学院 是

27 梁玉璇 女 地理科学学院 是

28 莫淇茵 女 地理科学学院 是

29 徐能钊 男 地理科学学院 是

30 彭宇亮 女 地理科学学院 是

31 林雅欣 女 地理科学学院 是

32 叶祉均 女 地理科学学院 是

33 黄明霞 女 地理科学学院 是

34 洪昕岚 男 地理科学学院 是

35 谢铭慧 女 地理科学学院 是

36 冯剑培 男 地理科学学院 是

37 陈忻翘 女 地理科学学院 是

38 王周欣 女 地理科学学院 是

自然地理与资源环境

1 曾若含 女 环境学院 是

2 谭煊靖 女 数学科学学院 是

3 林涛 男 城市文化学院 是

人文地理与城乡规划

1 郑宇琪 女 政治与公共管理学院 是

2 傅炜琪 女 哲学与社会发展学院 是

3 林思宇 男 旅游管理学院 是

地理信息科学

1 朱稼奕 女 环境学院 是

2 俞享 女 环境学院 是

3 张莹 女 化学学院 是

4 钟凯豪 男 城市文化学院 是

5 余宁健 男 外国语言文化学院 是

6 刘致辰 男 地理科学学院 是

7 陈雪怡 女 城市文化学院 是

8 黄东明 男 地理科学学院 是

9 曹逸飞 女 环境学院 是

二、面试相关事宜

（一）面试人员范围：通过本轮转专业资格初审的学生

（二）面试时间和地点：

1.地理科学（师范）专业

院内学生：2024 年 3 月 29 日（星期五）上午 8：30-12：00 在地科院 605

会议室

院外学生：2024 年 3 月 29 日（星期五）下午 14：30-18：30 在地科院 605

会议室

2. 自然地理与资源环境专业

所有学生：2024 年 3 月 26 日（星期二）中午 13：00-14：00 在地科院 111

会议室

3.人文地理与城乡规划专业

所有学生：2024 年 3 月 27 日（星期三）上午 10：00-11：00 在地科院 111

会议室

4.地理信息科学专业

所有学生：2024 年 3 月 27 日（星期三）下午 14：30-17：30 在地科院 111

会议室

（四）应带材料：

1.转专业申请报告

2.个人简历

3.成绩单

以上材料，面试时携带纸质版材料一式三份，电子版请于面试前发送至

20219635@m.scnu.edu.cn。

（五）注意事项：

1.面试学生携带身份证、学生证等可证明身份的证件。

2.需提前 10 分钟到达面试地点。

3.重要提醒：请加微信群（扫二维码），以免错过重要通知，及参与线上抽

签决定面试顺序。

（六）面试成绩公示

面试结束 3 个工作日内在华南师范大学地理科学学院官网公示最终成绩，

网址：http://geography.scnu.edu.cn/。

（七）联系方式

冯老师（地理科学学院 207 室）  电话：020-85215907

                             华南师范大学地理科学学院

2024 年 3 月 25 日

http://geography.scnu.edu.cn/